
®

Společnost GEETOO s.r.o. verze 1.01, 01/24

Manuál jednotného 
vizuálního stylu

Multicloud
Solution 
Experts®

Manuál jednotného vizuálního styluGEETOO  Multicloud Solution Experts 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

MANUÁL JEDNOTNÉHO VIZUÁLNÍHO STYLU SPOLEČNOSTI GEETOO

A.1   LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

A.3   LOGO SYSTÉM_FIREMNÍ BAREVNOST

B.1   VIZUÁLNÍ STYL_PIKTOGRAMY

A.2   LOGO SYSTÉM_FIREMNÍ TYPOGRAFIE

Obsah

Grafický manuál / Úvod

Historie značky a názvu společnosti
Obchodní jméno v psaném textu
Základní provedení / barva_positiv
Základní provedení / barva_negativ
Základní provedení / černobílé_positiv
Základní provedení / černobílé_negativ
Prostorová architektura, konstrukce značky
Ochranná zóna značky
Rozměrová řada značky
Aplikace loga na podkladové ploše
Provedení loga v materiálu
Zakázané varianty

Základní a doplňkové písmo
Základní pravidla sazby

Základní barvy
Doplňkové barvy

Piktogramy_princip tvorby
    

00
    
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00

00
00

00



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

Grafický manuál / Úvod

Nedílnou součástí grafického 
manuálu jsou grafické podklady
pro všechny prvky jednotného 
vizuálního stylu společnosti. 

Tyto podklady by měly být používány tak, 
aby nedocházelo k jejich deformacím.
Součástí manuálu jednotného vizuálního 
stylu je vymezení pravidel používání 
logotypu, barev, písma a dalších prvků 
vizuálního stylu.

Grafický manuál společnosti GEETOO je závazným předpisem pro používání 
jednotného vizuálního stylu společnosti. Obsahuje pravidla a doporučení týkající 
se tvorby, výroby a používání jeho jednotlivých prvků, včetně systému jeho 
používání v rámci jednotlivých dceřiných společností. 

Vizuální styl vyjadřuje základní identifikaci skupiny GEETOO ve vztahu k odborné 
I široké veřejnosti. a vytváří tak obraz společnosti. V rámci zachování vizuální identity
 je proto nutné dodržovat pravidla uvedená v tomto manuálu. 

Tato pravidla určují postup použití prvků jednotného vizuálního stylu v digitální 
komunikaci, při přípravě tiskovin, v prostorových aplikacích, reprodukci na výrobcích 
a dalších firemních materiálech.



A.1   LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

Historie značky a názvu společnosti 

A.1

Komunikace se zákazníkem, individuální nastavení a kvalitní podpora, se stala hlavní konkurenční výhodou společnosti. 
Společnost GEETOO proto chápe význam vizuální identity v rámci vlastní obchodní komunikace. 

Základní stavební prvek vizuálního stylu společnosti je logotyp, za relativně dlouhou dobu co jej společnost používá jeho 
grafická podoba prošla mírným vývojem,  jeho původní specifika, ale zůstávají  nezměněna. Stal se tak symbolem, který je 
všeobecně rozpoznatelný zejména v České republice, známý především v konkurenčním prostředí zákaznické klientely
a mezi poskytovateli cloudových služeb.

Vývoj značky v čase
Od svého založení v roce 2004 používala

společnost název G2 SERVER. 

V roce 2018 se přejmenovala na GEETOO.

GEETOO je technologická společnost, založena v roce 2004,
evropský inovativní cloud provider, který nabízí technologie 
jak pro infrastrukturní zákazníky, tak i moderní cloudové 
technologie pro vývojáře.  



LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Obchodní jméno v psaném textu

společnost GEETOO GEETOO CZ s.r.o. GEETOO Holding a.s.

Logotyp i název společnosti GEETOO je registrovaná ochranná známka. 
Název „GEETOO“  se používá pro označení skupiny i jedné ze společností. 
Název skupiny se píše s velkými písmeny tedy "GEETOO XY Group". 

V psaném textu pro sazbu jména společnosti používáme zásadně verzálky. 
Podle formátu „GEETOO s.r.o." pod jakým je společnost zapsána v obchodním rejstříku.

Právní specifikace(a.s., s.r.o.) GEETOO XY se neuvádí, protože skupina nemá právní 
subjektivitu, jedná se o zastřešující obchodní jméno. 

00

V textu se vždy používá plný 
název společnosti a není možné 
ho nahradit logem. 

Logo nesmí být použito v textu.

A.1



LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Základní provedení / barva_positiv  

00

®

®

®

Použití jednotlivých 
prvků samostatně  

Použití jednotlivých prvků samostatně, 
je možné a manuál takovou aplikaci 
nijak nedefinuje a nevymezuje, musí být 
pouze  zřejmé, že se jedná o komunikaci 
společnosti GEETOO. 

Základním prvkem vizuálního stylu společnosti GEETOO je logotyp. 
Aplikace logotypu je  definována a řídí se pravidly vizuálního stylu  společnosti.

Logotyp je složen z textové části, (tu tvoří jméno společnosti a firemní claim) a grafického symbolu 
stylizovaného „G“ v základních barvách společnosti. Za základní variantu loga se považuje 
kombinace názvu společnosti  GEETOO a grafického symbolu, popř. rozšířená verze o claim, 
který pomáhá pochopit poslání firmy.

Barevné pozitivní provedení v základních barvách se aplikuje v tištěných a elektronických 
materiálech s tonalitou podkladových barev, která nesnižuje čitelnost logotypu.

Při aplikaci, reprodukci loga, dbáme na barevnou jednotu, správnou velikost, vymezení předdefinovaného 
prostoru kolem loga a dalších pravidel definovaných v manuálu vizuálního stylu společnosti, stejně jako 
obecných pravidel estetiky, ergonomie, popř. specifik reprodukční technologie. 

A.1



LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Základní provedení / barva_negativ 

00

Barevné negativní provedení

Barevné negativní provedení se používá v případech, kdy z hlediska horší čitelnosti logotypu 
není možné použít barevné pozitivní provedení. 

®

®

®

Použití jednotlivých 
prvků samostatně  

Použití jednotlivých prvků samostatně, 
je možné a manuál takovou aplikaci 
nijak nedefinuje a nevymezuje, musí být 
pouze  zřejmé, že se jedná o komunikaci 
společnosti GEETOO. 

Barevné negativní provedení v základních barvách se aplikuje v tištěných a elektronických 
materiálech s tonalitou podkladových barev, která nesnižuje čitelnost logotypu.

Při aplikaci, reprodukci loga, dbáme na barevnou jednotu, správnou velikost, vymezení předdefinovaného 
prostoru kolem loga a dalších pravidel definovaných v manuálu vizuálního stylu společnosti, stejně jako 
obecných pravidel estetiky, ergonomie, popř. specifik reprodukční technologie. 

A.1



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Základní provedení / černobílé_positiv

00

®

®

®

Použití jednotlivých 
prvků samostatně  

Použití jednotlivých prvků samostatně, 
je možné a manuál takovou aplikaci 
nijak nedefinuje a nevymezuje, musí být 
pouze  zřejmé, že se jedná o komunikaci 
společnosti GEETOO. 

Černobílé provedení se používá,  když z objektivních příčin nelze použít preferované barevné provedení, 
kdy technologie neumožňuje použít základní provedení (jednobarevný tisk, výšivka, řezaná grafika). 

 

Černobílé positivní provedení

Při aplikaci, reprodukci loga, dbáme na barevnou jednotu, správnou velikost, vymezení předdefinovaného 
prostoru kolem loga a dalších pravidel definovaných v manuálu vizuálního stylu společnosti, stejně jako 
obecných pravidel estetiky, ergonomie, popř. specifik reprodukční technologie. 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Základní provedení / černobílé_negativ

00

®

®

®

Použití jednotlivých 
prvků samostatně  

Použití jednotlivých prvků samostatně, 
je možné a manuál takovou aplikaci 
nijak nedefinuje a nevymezuje, musí být 
pouze  zřejmé, že se jedná o komunikaci 
společnosti GEETOO. 

Černobílé provedení se používá,  když z objektivních příčin nelze použít preferované barevné provedení, 
kdy technologie neumožňuje použít základní provedení (jednobarevný tisk, výšivka, řezaná grafika).

 

Černobílé negativní provedení

Při aplikaci, reprodukci loga, dbáme na barevnou jednotu, správnou velikost, vymezení předdefinovaného 
prostoru kolem loga a dalších pravidel definovaných v manuálu vizuálního stylu společnosti, stejně jako 
obecných pravidel estetiky, ergonomie, popř. specifik reprodukční technologie. 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

Multicloud
Solution 
Experts

1 x

1 x

11 x

5 x 5 x

4 x

6 x5 x 6 x

12 x12 x 16 x

22,5 x (řádkování)

2 x (proklad)

20,5 x (velikost písma)

12 x 12 x 12 x 12 x 12 x12 x

akcentová dotažnice
horní dotažnice

střední dotažnice

®

8 x®

spodní dotažnice

základní dotažnice

11 x

11 x

Multicloud
Solution 
Experts

1 x

1 x

11 x

5 x 5 x 6 x5 x 6 x

12 x12 x 16 x

22,5 x (řádkování)

2 x (proklad)

20,5 x (velikost písma)

12 x 12 x 12 x 12 x 12 x12 x

akcentová dotažnice
horní dotažnice

střední dotažnice

®

spodní dotažnice

základní dotažnice

11 x

11 x

Pro lepší pochopení prostorové architektury a metriky značky slouží 
konstrukční výkres s vyznačením konstanty „X”. Pomocné konstanty 
používáme i v další práci z logem jejich násobky tvoří systém mezer, 
odsazení a velikostí.

 

Výkres slouží pouze pro ilustraci. Pro bezchybnou reprodukci 
používáme pouze konkrétní zdrojové soubory, které jsou součástí 
manuálu. 

 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

Multicloud
Solution 
Experts®

®

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

Multicloud
Solution 
Experts

1 x

1 x

11 x

5 x 5 x 6 x5 x 6 x

12 x12 x 16 x

22,5 x (řádkování)

2 x (proklad)

20,5 x (velikost písma)

12 x 12 x 12 x 12 x 12 x12 x

akcentová dotažnice
horní dotažnice

střední dotažnice

®

spodní dotažnice

základní dotažnice

11 x

11 x

Pro lepší pochopení prostorové architektury a metriky značky slouží 
konstrukční výkres s vyznačením konstanty „X”. Pomocné konstanty 
používáme i v další práci z logem jejich násobky tvoří systém mezer, 
odsazení a velikostí.

 

Výkres slouží pouze pro ilustraci. Pro bezchybnou reprodukci 
používáme pouze konkrétní zdrojové soubory, které jsou součástí 
manuálu. 

 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

Multicloud
Solution 
Experts®

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

1 x

1 x

11 x

5 x 5 x 6 x5 x 6 x

12 x12 x12 x 12 x 12 x 12 x 12 x12 x

®

11 x

11 x

Pro lepší pochopení prostorové architektury a metriky značky slouží 
konstrukční výkres s vyznačením konstanty „X”. Pomocné konstanty 
používáme i v další práci z logem jejich násobky tvoří systém mezer, 
odsazení a velikostí.

 

Výkres slouží pouze pro ilustraci. Pro bezchybnou reprodukci 
používáme pouze konkrétní zdrojové soubory, které jsou součástí 
manuálu. 

 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

®

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

4 x

8 x®

Pro lepší pochopení prostorové architektury a metriky značky slouží 
konstrukční výkres s vyznačením konstanty „X”. Pomocné konstanty 
používáme i v další práci z logem jejich násobky tvoří systém mezer, 
odsazení a velikostí.

 

Výkres slouží pouze pro ilustraci. Pro bezchybnou reprodukci 
používáme pouze konkrétní zdrojové soubory, které jsou součástí 
manuálu. 

 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Prostorová architektura, konstrukce značky 

00

®

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Ochranná zóna značky 

Ochranná zóna je neviditelná zóna kolem logotypu definována šířkou verzálky „T”, 
takto vymezená zóna vyznačuje minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti
loga, do které nesmí v žádném případě zasahovat text a nebo jiné grafické prvky.

 Je to nejmenší možná vzdálenost od ostatních prvků, motivů a log partnerů.
Ochranná zóna zároveň určuje nejmenší vzdálenost logotypu od okraje pole 
nebo stránky na které je aplikován.

 

00

Multicloud
Solution 
Experts®

 

Ochrannou zónu je nutné dodržet, 
aby byla zajištěna rozpoznatelnost loga 
a jeho čitelnost v kontextu ostatních 
vizuálních prvků. 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Ochranná zóna značky 

00

®

Ochranná zóna je neviditelná zóna kolem logotypu definována šířkou verzálky „T”, 
takto vymezená zóna vyznačuje minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti
loga, do které nesmí v žádném případě zasahovat text a nebo jiné grafické prvky.

 Je to nejmenší možná vzdálenost od ostatních prvků, motivů a log partnerů.
Ochranná zóna zároveň určuje nejmenší vzdálenost logotypu od okraje pole 
nebo stránky na které je aplikován.

 

 

Ochrannou zónu je nutné dodržet, 
aby byla zajištěna rozpoznatelnost loga 
a jeho čitelnost v kontextu ostatních 
vizuálních prvků. 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Ochranná zóna značky 

00

®

4 x

8 x®

Ochranná zóna je neviditelná zóna kolem logotypu definována šířkou verzálky „T”, 
takto vymezená zóna vyznačuje minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti
loga, do které nesmí v žádném případě zasahovat text a nebo jiné grafické prvky.

 Je to nejmenší možná vzdálenost od ostatních prvků, motivů a log partnerů.
Ochranná zóna zároveň určuje nejmenší vzdálenost logotypu od okraje pole 
nebo stránky na které je aplikován.

  

Ochrannou zónu je nutné dodržet, 
aby byla zajištěna rozpoznatelnost loga 
a jeho čitelnost v kontextu ostatních 
vizuálních prvků. 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Rozměrová řada značky

Rozměrová řada vychází ze základní velikosti logotypu, která je určena pro použití 
v tisku na formátu A4.

Minimální velikost logotypu zaručující jeho čitelnost na malých 
formátech je 4 mm pro použití varianty s claimem 8 mm.
Použití značky v menších velikostech může být na úkor její čitelnosti a je zakázáno. 

00

20 mm

4 mm

8 mm

4 mm

30 mm

®

®

®

 

Další úpravy velikosti je možné 
jen při zachování poměru výšky a šířky.

Narušení vzájemných proporcí 
v osách X, Y je nepřípustné.

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Aplikace loga na podkladové ploše

Aplikace logotypu na podkladové ploše různé tonality.

Pozitivní logotyp se umísťuje na podkladové plochy o sytosti barvy 0 – 49 %.
Negativní logotyp se umísťuje na podkladové plochy o sytosti barvy 50 – 100 %.
Aplikuje se také na ostatních podkladech s tonalitou, 
která nezpůsobí špatnou čitelnost.

00

10 %20 %30 %40 %50 %

60 %70 %80 %90 %100 %

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Aplikace loga na podkladové ploše

00

10 %20 %30 %40 %50 %

60 %70 %80 %90 %100 %

Aplikace logotypu na podkladové ploše různé tonality.

Pozitivní logotyp se umísťuje na podkladové plochy o sytosti barvy 0 – 49 %.
Negativní logotyp se umísťuje na podkladové plochy o sytosti barvy 50 – 100 %.
Aplikuje se také na ostatních podkladech s tonalitou, 
která nezpůsobí špatnou čitelnost.

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Provedení loga v materiálu

00

Značka může být převedena do materiálu podle použité technologie 
jako samostatný objekt, reliéf nebo plošný reliéf.

U plošného reliéfu při ražbě, gravírování, leptání apod. jsou všechny vyvýšené 
nebo zahloubené části značky v jedné rovině. Minimální velikost značky pro 
aplikaci do materiálu je závislá na použité technologii, nesmí být narušena 
čitelnost značky. 

Prostorové provedení loga 
se používá pro speciální aplikace, 
např. na dopravních prostředcích, 
budovách, propagačních 
předmětech apod.  

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 



GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Zakázané varianty

00

Varianty logotypu odporující definici tvaru a barevného provedení popsaných v manuálu jsou nepřípustné. 
Není možné měnit barevnost, deformovat tvar, případně aplikovat logotyp na plochu, která znesnadňuje 
jeho čitelnost.

Na předchozích stránkách části manuálu ”LOGO SYSTÉM_ZNAČKA “ jsou definovány povolené verze loga a jeho 
použití. Jakékoli jiné úpravy celého loga nebo jeho jednotlivých částí jsou nepřípustné. Není dovoleno používat jiný 
styl písma, deformovat logo, používat jeho obrys, měnit polohu symbolu vůči slovu GEETOO, používat stínování, 
používat jinou barevnou škálu.

 

A.1

LOGO SYSTÉM_ZNAČKA 

Některé příklady nesprávného 
a nepřípustného použití značky.

Deformace tvaru loga.
Nesprávná nekorporátní barevnost.
Aplikace značky v obrysech.
Použití stínování ve značce.
Chybné použití loga v návaznosti na tonalitu podkladu, 
která způsobuje špatnou čitelnost značky.

®

®

Multicloud
Solution 
Experts®

®



A.2   LOGO SYSTÉM_FIREMNÍ TYPOGRAFIE

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu



LOGO SYSTÉM_FIREMNÍ TYPOGRAFIE

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Základní a doplňkové písmo

Biennale Regular
Biennale Regular Italic

Biennale Medium
Biennale Medium Italic

Biennale Semi Bold
Biennale Semi Bold Italic

Biennale Bold
Biennale Bold Italic

Arial Regular

Arial Italic

Arial Bold

Arial Bold Italic

Arial Narrow Regular

Arial Narrow Italic

Arial Narrow Bold

Arial Narrow Bold Italic

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ

abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

Aa

Aa

Základní písmo
Písmo je důležitou součástí jednotného vizuálního stylu. Písmo BIENALE je základním písmem skupiny XY 
A SPOLEČNOSTI GEETOO, Základní písmo vychází z architektury značky a používá se v prezentačních a komunikačních 
materiálech, ve sloganech a v souvislém textu. Podle potřeby je možné použít všechny níže popsané řezy rodiny písem 
BIENALE. Pro souvislý text používáme především řezy regular a medium pro vyznačování kurzivní řezy, případně tučné 
řezy pro zvýraznění textu.

 

Doplňkové písmo
Doplňkovým písmem společnosti je rodina písem Arial.
Doplňkové písmo se používá v případech, kdy není možné 
použít základní písmo, například při běžné tištěné nebo 
elektronické komunikaci (při vyplňování elektronických 
dokumentů na PC, v programu Powerpoint apod.). 

Všeobecná dostupnost těchto stylů písma představuje 
jejich hlavní výhodu. 

00

A.2



LOGO SYSTÉM_FIREMNÍ TYPOGRAFIE

šíře sazby

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Základní pravidla sazby

A.2
Správná sazba usnadňuje čitelnost textu a svědčí o profesionálním přístupu k prezentaci firmy. 
Při sazbě hrají důležitou roli nejen typografická pravidla, ale také samotné písmo, jeho styl, velikost, 
mezery mezi znaky a řádky. 

Texty zarovnáváme k levému praporku (A). Tím se vyhneme příliš velkým a příliš malým mezerám mezi slovy, 
a tedy i takzvaným "řekám bílé" - prázdným mezerám protékajícím texty (C, D). zdůvodnění textu je vhodné pouze 
v případě dostatečné šířky řádku, aby se zmíněné typografické nedostatky neprojevily (B). je třeba dodržovat 
typografická pravidla; jednopísmenná slova nesmí být ponechána na konci řádku; slova nesmí být často rozdělena 
a je třeba se vyhnout dvěma mezerám. Nikdy nesmíme deformovat písmo, protože to zhoršuje jeho čitelnost.
Nikdy nepoužíváme obtékání objektů, protože se nemůžeme vyhnout automatickému zvětšování nebo zmenšování 
mezer mezi slovy, výskytu bílých řek, jednopísmenných slov na konci řádků a příliš častému dělení slov (D).

00

Class aptent taciti sociosqu ad litora torquent per conubia nostra, per inceptos hymen. 
Integer rutrum, orci vestibulum ullamcorper ultricies, lacus quam ultricies odio, vitae sem 
sit amet enim. Mauris suscipit, ligula sit amet pharetra semper, nibh ante cursus purus, 
sagittis velit mauris vel metus. Maecenas sollicitudin. Curabitur sagittis hendrerit ante. 
Donec vitae arcu. Aliquam erat volutpat. Duis viverra diam non justo. Class aptent taciti 
sociosqu ad litora torquent per conubia nostra, per inceptos hymenaeos. In sem justo, 
commodo ut, suscipit at, pharetra vitae, orci. Aliquam id dolor. Phasellus rhoncus. Sociisis
curabitur bibendum justo non orci. Quisque tincidunt scelerisque libero. 

Class aptent taciti socio 
ad litora torquent per 
conubia nostra, sema 
inceptos hymen. 
Integer rutrum, orci 
vestibulum ullamcorper 
ultricies, lacus quam 
ultricies odio. 

Class aptent taciti sociosqu ad litora torquent per- 
conubia nostra, per inceptos hymen. Integer rutrum-
orci vestibulum ullamcorper ultricies, lacus quam- 
ultricies odio, vitae sem sit amet enim. Mauris a 
suscipit, ligula sit amet pharetra semper,  ante  s
cursus purus, sagitt is  vel it  mauris   metus. 
M a e c e n a s  s o l l i c i t u d i n .   C u ra b i t u r s a g i t t i s 
ante. Donec vitae arcu. 

(A) (B)

(D))



A.3   LOGO SYSTÉM_FIREMNÍ BAREVNOST

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu



LOGO SYSTÉM _FIREMNÍ BAREVNOST

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Základní barvy

A.3

00

PMS 7529

R 187 G 179 B 176

#BBB3B0

C 27 M 25 Y 25 K 7

PMS 7455

R 62 G 87 B 171

#3E57AA

C 64 M 49 Y 0 K 33

PMS 7604

R 222 G 218 B 217

#DEDAD9

C 14 M 13 Y 13 K 0

Firemní barvy jsou jedním ze základních prostředků tvorby jednotného vizuálního stylu
společnosti a tvoří tak významný nástroj vnější i vnitřní komunikace, výrazně usnadňují 
identifikaci společnosti v tištěných a jiných materiálech. 

Převodní tabulka uvádí kodifikace 
barev pro různé způsoby použití: 
přímé barvy Pantone pro tisk 
na natírané a nenatírané papíry,
soutiskové barvy CMYK, RGB 
pro subtraktivní zobrazování.



LOGO SYSTÉM _FIREMNÍ BAREVNOST

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Doplňkové barvy

00

PMS 282

R 17 G 22 B 62

#11163E

C 73 M 65 Y 0 K 76

PMS 297

R 68 G 200 B 245

#44C8F5

C 60 M 0 Y 0 K 0

R 138 G 141 B 143

#8A8D8F

C 38 M 27 Y 26 K 9

PMS 877
Metallic Silver

Doplňková barevná škála rozšiřuje možnosti použití barev v jednotném vizuálním stylu. 
Týká se především některých aplikací, kde použití základní barevné škály není dostačující. 
Například stupně doplňkových barev se používají pro barevné zvýraznění, tabulky a grafy
Doplňkové barvy nejsou nikdy dominantní.

Převodní tabulka uvádí kodifikace 
barev pro různé způsoby použití: 
přímé barvy Pantone pro tisk 
na natírané a nenatírané papíry,
soutiskové barvy CMYK, RGB 
pro subtraktivní zobrazování.

A.3



LOGO SYSTÉM _FIREMNÍ BAREVNOST

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

Doplňkové barvy

00

PMS 
Process Black

R 43 G 41 B 38

#2B2926

C 75 M 69 Y 72 K 83

Doplňková barevná škála rozšiřuje možnosti použití barev v jednotném vizuálním stylu. 
Týká se především některých aplikací, kde použití základní barevné škály není dostačující. 
Například stupně doplňkových barev se používají pro barevné zvýraznění, tabulky a grafy
Doplňkové barvy nejsou nikdy dominantní.

Převodní tabulka uvádí kodifikace 
barev pro různé způsoby použití: 
přímé barvy Pantone pro tisk 
na natírané a nenatírané papíry,
soutiskové barvy CMYK, RGB 
pro subtraktivní zobrazování.

A.3



B.1   VIZUÁLNÍ STYL

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu



00

VIZUÁLNÍ STYL_PIKTOGRAMY

Piktogramy_princip tvorby

Princip konstrukce piktogramů
Architektura tvorby piktogramů vychází z charakteru logotypu a písma, používají se ve dvou 
variantách - positivní a negativní (na kruhové ploše), přednostně s využitím základní barevné škály,  
případně podle charakteru použití je možné využít i škálu doplňkových barev. Vedle podpory obsahu 
mohou stát piktogramy i samostatně, mají  širokou škálu využití, na internetu, v aplikacích, 
v tiskovinách nebo jako součást orientačního systému.

Vzory piktogramů

Na stránce jsou zobrazeny 
některé příklady piktogramů 
a princip jejich konstrukce. 
Příklady tvorby slouží jako 
předloha pro tvorbu nových 
piktogramů.

16 x

16 x

45°

velikost 25%

ochranná zóna

 x

 x

 x

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

B.1



00

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

VIZUÁLNÍ STYL_PIKTOGRAMY

Piktogramy_princip tvorby

B.1



Cloud Storage

S

GEETOO  Multicloud Solution Experts Manuál jednotného vizuálního stylu

00


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39

